
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 
  

ПРИКАЗ 

от 18.08.2025г.                                                                                                    № 49- од 

  

О создании «Школьной службы примирения»  

на 2025-2026 учебный год. 
  

    На основании   положения о Школьной службе примирения, в целях 

осуществления руководства деятельностью школьной службы примирения (далее 

ШСП) и мониторинга деятельности ШСП 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать в ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино с 01.09.2025г. «Школьную службу 

примирения». В команду медиаторов включить следующих обучающихся ГБОУ 

ООШ с. Малое Ибряйкино: 

1) Гареева Артема Руслановича учащегося 9-го класса 

2) Кийло Егора Алексеевича учащуюся 9-го класса 

3) Новикову Владлену Игоревну учащуюся 7-го класса 

4) Жевнерову Юлию Сергеевну учащуюся 7-го класса 

2.Князевой Е.А. составить план работы «Школьной службы примирения» на 

2025-2026 учебный год и разместить на официальном сайте до 29.08.2025г.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

Директор ГБОУ ООШ 

с. Малое Ибряйкино:                                                                       Котрухов Ю.А. 
  

С приказом ознакомлена:                                                               Князева Е.А. 
 

 

 

 

DN: C=RU, 
O=ГБОУ ООШ с. 
Малое 
Ибряйкино, 
CN=Котрухов 
Ю.А., 
E=kotruxov@bk.ru
Дата: 2025.09.08 
15:08:19+04'00'


